
 
 
 
 

                 IL SINDACO 
                                                                           F.to Angelo Bosatelli 
 
 
 
                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       F.to dott. Anselmo Cicco  
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVÀ 

 
__X___Si certifica che la presente deliberazione, è stata dichiarata immediatamente 
esecutiva ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del D. Lgs. 267/2000. 
 

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- 
 

 _____Si certifica che la presente deliberazione, è stata pubblicata nelle forme di legge 
all'albo pretorio senza riportare, entro dieci giorni dall'affissione, denunce di vizi di 
illegittimità o incompetenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva ai sensi dell'articolo 
134, comma 3, del T.U. Ordinamento Enti Locali D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000.        
   
     

                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       F.to dott. Anselmo Cicco 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
RELATA DI PUBBLICAZIONE : Si  certifica che questa deliberazione, è stata 
affissa in copia all'albo pretorio in data odierna e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni 
consecutivi, ai sensi dell’art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.                      
 
Addì,  

           per IL RESPONSABILE DELL’ALBO
             IL FUNZIONARIO INCARICATO     

                                                                             F.to dott.ssa Maddalena Bigoni 
 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
__ Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo - 
__ Originale - 
 
     Addì,  
                                                                                  IL  FUNZIONARIO INCARICATO 
                                                                                          dott.ssa Maddalena Bigoni 

 



  COMUNE DI VILLA D'OGNA 
____________________ 

Provincia di Bergamo 
 

Codice Ente 10245 
 
 

  
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE       

 
                                                                      

Sigla 

 

G.C. 

Numero 

 

02 

Data 

 
23.01.2009 

 
 

COPIA 

OGGETTO: 

 
AGGIORNAMENTO COSTI DI RIPRODUZIONE DI ATTI 
AMMINISTRATIVI E VARIE. 

 
 
 

L'anno DUEMILANOVE il giorno VENTITRÈ del mese di GENNAIO alle ore 13,00 
nella sede comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la 
Giunta Comunale nelle persone dei signori: 

 

  Presenti 

 

SINDACO: 

 

BOSATELLI ANGELO       

 

Si 

ASSESSORI: GADENZ MICHELE No 

 FORNONI MIRNA Si 

 PALAZZI MONICA Si 

 TRIVELLA GIULIANO Si 

 
Totale 4 

 

 
Partecipa alla seduta il Segretario comunale Dott. Anselmo Cicco. 
Il Presidente signor Angelo Bosatelli in qualità di Sindaco, dichiarata aperta la seduta, 
dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione degli 
argomenti all’ordine del giorno. 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

  RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 197 del 13.09.1996 avente ad 
oggetto “Integrazione della deliberazione di G.C. n. 256 del 15.12.1995 avente ad 
oggetto: “Costo di produzione di atti da rilasciare mediante fotocopiatura.” – 
 
  RICHIAMATA altresì la deliberazione di G.C. n. 42 del 16.05.2002 avente ad 
oggetto “Determinazione importi per rimborso spese pratiche amministrative.”; 
 
  RITENUTO di aggiornare gli importi di rimborso spese per pratiche 
amministrative e di riproduzione atti come di seguito: 
 

Rilascio di copie delle liste elettorali 
 

• Cartaceo a nominativo           Euro 0,02  
      + rimborso stampati 
• Floppy o Cd a nominativo                    Euro 29,00 + Euro 0,02 

 
Rilascio copie documenti amministrativi 

rimborso spese di riproduzione e stampe da file 
 

 N° 1 copia/stampa formato A4 bianco e nero:       € 0,19 a colori     €  0,25  
 N° 1 copia/stampa formato A3 bianco e nero:       € 0,27 a colori     €  0,30 
   

 VISTO lo Statuto comunale; 
 

 VISTO l’art. 48 comma 1, del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento 
degli Enti Locali – D.Lgs. N. 267 del 18.08.2000; 

 
 VISTI i pareri espressi dai soggetti indicati ai sensi dell’art. 49 del Testo 
Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali – D.Lgs. N. 267 del 18.08.2000, 
inseriti nel presente atto; 

 
   Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge, 

 

D E L I B E R A  

 
1. di aggiornare gli importi di rimborso spese per pratiche amministrative e di 

riproduzione atti come di seguito: 
 

Rilascio di copie delle liste elettorali 
• Cartaceo a nominativo           Euro 0,02  
      + rimborso stampati 
• Floppy o Cd a nominativo                    Euro 29,00 + Euro 0,02 

 
Rilascio copie documenti amministrativi 

rimborso spese di riproduzione e stampe da file 
 

 N° 1 copia/stampa formato A4 bianco e nero:       € 0,19 a colori     €  0,25  
 N° 1 copia/stampa formato A3 bianco e nero:       € 0,27 a colori     €  0,30 
 



2. di applicare i suddetti importi anche ad atti relativi ad altri servizi; 
 
 
3. di demandare al Responsabile del Servizio competente i conseguenti atti di gestione 

per dare attuazione al presente provvedimento; 
 
4. di dichiarare, con successiva, separata ed unanime votazione, la presente 

immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U.E.L.L.. 
 
 
 
 
 

PARERE AI SENSI DELL’ART. 49 D.LGS. N. 267 DEL 18.08.2000 
 

 

Il sottoscritto dott. Anselmo Cicco, nella sua qualità di Responsabile 
dell’Area Amministrativa, vista la proposta di deliberazione di cui sopra ed esperita 
l’istruttoria di competenza; 

Visto l’art. 49 comma 1 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali – D.Lgs N. 267 del 18.08.2000; 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 
in ordine alla sola regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione sopra indicata. 

  Addì, 20.01.2009 
       

                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                F.to Dott. Anselmo Cicco 
 
 
 
 
 
          La sottoscritta Morandi Rag. Miriam, nella sua qualità di Responsabile dell’Area 
Contabile, vista la proposta di deliberazione di cui sopra ed esperita l'istruttoria di 
competenza; 
 

         Visto l’art. 49 comma 1 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali – D.Lgs N. 267 del 18.08.2000; 
                         ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 
in ordine alla sola regolarità contabile sulla proposta di deliberazione sopra indicata. 
   
  Addì, 23.01.2009 
   
            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                       F.to Morandi Rag. Miriam 

 


